
Teplárna  podporuje
prostřednictvím  městské  nadace
studenty
Nadace města České Budějovice pro podporu vzdělávání a vědy v úterý udělila
stipendia čtrnácti studentkám a studentům z krajské metropole. Celkem mezi ně
správní rada rozdělila 448 tisíc korun.

„Chceme jim tak usnadnit a ulehčit studentský život. Finanční pomoc může být
poskytnuta jak studentům s výrazně nadprůměrnými výsledky, tak i těm, kteří žijí
v horších sociálních podmínkách. Je to takové vítané přilepšení,“ řekla primátorka
Dagmar Škodová Parmová. Ta je zároveň předsedkyní správní rady nadace.

O tuto podporu mohou studenti středních i vysokých škol každoročně žádat už od
roku 1998. Podmínkou je, aby ve městě trvale žili nebo studovali.

„Děti jsou nejen naším zrcadlem, ale také naší budoucností. Jsem ráda, že jim
nadace už šestadvacet let může pomáhat,“ dodala primátorka.

Mezi hlavní partnery Nadace patří  řadu let  i  Teplárna České Budějovice.  Její
místopředseda představenstva Tomáš Kollarczyk ocenil odhodlání mladých lidí se
vzdělávat, protože jde o nejlepší investici do jejich budoucnosti. Teplárna proto
v rámci své společenské odpovědnosti dlouhodobě spolupracuje nejen s městskou
nadací, ale i s technickými středními a vysokými školami.

„Jsme  velmi  rádi,  že  řada  letošních  oceněných  svou  kariéru  směřuje  do
strojírenských a IT oborů. Strategie pro zelené město dala příležitost zcela novým
technologiím sloužícím k zajištění lokální energetické potřeby krajského města a
kvalitní  odborníci  jsou  u  nás  vítáni.  Energetika  je  odvětvím  s  velkou
perspektivou,“  uvedl Tomáš Kollarczyk na slavnostní  akci,  která se konala na
českobudějovické radnici.

https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-podporuje-prostrednictvim-mestske-nadace-studenty/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-podporuje-prostrednictvim-mestske-nadace-studenty/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-podporuje-prostrednictvim-mestske-nadace-studenty/

